Projecte de substitució del paviment de parquet del pavelló municipal d´esports.
Serveis Tècnics municipals, juny 2025.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 18/06/25 Pàg.: 1

P-1 00000055S pa Partida alçada d'abonament íntegre per redacció del pla de seguretat i salut en obra i
aplicació i seguiment del mateix.

785,00 €

(SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS)

P-2 0000000002 ml Retirada amb mitjans manuals de tapajunts de xapa metàl·lica semiperforada situada en el
perímetre del paviment de fusta, de 120/180x2 mm de secció, collada amb visos al paviment
existent de formigó amb una quantia de 10 visos/ml.

[...]

1 pista voleibol central color verd.
3 pistes transversals voleibol color vermell.
3 pistes transversals minivoliebol color negre.
S'inclou els mitjans auxiliars, replanteig, petit material, encintats i tot allò necessari per deixar
la partida completament finalitzada.

3.605,00 €

(TRES MIL SIS-CENTS CINC EUROS)

P-11 000000010 pa Marcatge amb pintura de fins a cinc colors de poliuretà de dos components i segons estipuli
la DF, de logotip corporatiu de fins a 15 m2. S'inclou els mitjans auxiliars, petit material,
encintats, replanteig i tot allò necessari per deixar la partida completament finalitzada.
Detall logotip a concretar en fase d'execució d'obra.

655,00 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS)

P-12 09.01 PA Assaig paviment inteiror in situ segons UNE-EN 14904:2007 sobre el paviment una vegada
executat.
Els assajos inclosos són els següents:
- Amortiguació d'impactes EN 14808
- Deformació EN 14809
- Bot de pilota UNE-EN 12235
- Fricció (pèndol) UNE-EN 13036-3

[...]

a paret i de 2 cistelles de bàsquet monotubolars suspeses a l'alçada reglamentària (3,05 m)
degut al diferencial de cota entre l'antic i el nou paviment de parquet. S'inclou el replanteig i
comprovació de cotes finals, mitjans auxiliars, petit material, i totes les feines necessàries per
deixar la partida completament finalitzada.

1.420,00 €

(MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS)

P-14 P2R5-DT16 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km.
Per la naturalesa constructiva del paviment i de la base es considera un coeficient

[...]

P-25 TP002 pa Partida alçada d'abonament íntegre per la protecció i per la retirada i abassegament de
l'equipament existent afectat per les obres. L'abassegament es farà a les instal·lacions
esportives municipals. S'inclou la retirada de les proteccions i el retorn de l'equipament un
cop finalitzades les obres.

108,20 €

(CENT VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

José Antonio Cabrera Navarro
                                                                                                                             Arquitecte d´Obres i Serveis